
Planning du 8 Juillet au 16 Juillet
ESNES

13/07 15/07 16/07

Activité Manuelle :
 Tour Eiffel & Drapeau

12/ 07

Grand Jeu : Drapeau

08/07 09/07

- 6 ans - 6 ans 

- 6 ans 

- 6 ans 

- 6 ans 

+ 6 ans 

+ 6 ans 

+ 6 ans 
+ 6 ans 

+ 6 ans 

________________________

Activité Manuelle : Tour Eiffel
Parcours de motricité 

Activité Manuelle : 
Arlequin & Glace

Activité Manuelle : Drapeau
Atelier Cuisine 

Grand Jeu : Dessinez, c'est 
trouvé

________________________

Activité Manuelle : Eventail

Activité Manuelle : Taureau

Activité Manuelle : Taureau
Activité Manuelle :

Pâte à sel
________________________

 SORTIE
MER DE SABLE

Activité Manuelle : 
Coq Portugais 

Grand Jeu : Contre-Bandier
Forum de Prévention

Activité Manuelle : Cheval
Forum de Prévention

________________________

Activité Manuelle : Castagnettes
Grand Jeu : 

10 balles Espagnoles

________________________

Activité Manuelle : 
Masque carnaval de Venise 

Grand Jeu 



Planning du 19 Juillet au 23 Juillet
ESNES

22/07 23/07

19/07 20/07 21/ 07

- 6 ans - 6 ans 

- 6 ans 

- 6 ans 

+ 6 ans 

+ 6 ans 

+ 6 ans 
+ 6 ans 

 SORTIE
DENNLYS PARC

Activité Manuelle : Vase Grec 
Grand Jeu : 

Dessinez, c'est trouvé

Activité Manuelle : Tulipes
Activités Manuelle & Cuisine : 

Carte + Plats typiques
________________________

Atelier Numérique 

________________________

Activité Manuelle : Vase

Activité Manuelle : 
Drapeau  de la Croatie 

Randonnée

Activité Manuelle : 
Temple Grec 
Randonnée

________________________

Activité Manuelle : 
Drapeau de la Turquie

Grand Jeu : 
Amusez vous !

________________________

Activité Manuelle : 
Soleil



Planning du 26 Juillet au 30 Juillet
ESNES

29/ 07 30/07

26/ 07 27/ 07 28/ 07

- 6 ans 

- 6 ans 

- 6 ans 

- 6 ans 

+ 6 ans 

+ 6 ans + 6 ans 

+ 6 ans 

 SORTIE
PARC ASTÉRIX

Activité Manuelle : 
Masque de Pharaon

Grand Jeu :  Jeux du crayon

________________________

Activité Manuelle : 
Palmier

Atelier Parents/ Enfants 

Activité Manuelle :  Drapeau

Grand Jeu :  La Peste

________________________

Activité Manuelle : 
Collier Egyptien

Grand Jeu :  Kermesse

Activité Manuelle : Babouches

Grand Jeu :  Zagamore

________________________

Activité Manuelle : Fresque
Grand Jeu :  

Le prince d'Orient 
________________________

Activité Manuelle : 
Collier Cléôpatre

Activité Manuelle : 
Coiffes Egyptiennes

Tournoi de pétanque


